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Министерство спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации 

 Федерация спортивного ориентирования России 

 Управление по физической культуре, спорту и туризму Курганской области 

 Федерация спортивного ориентирования Курганской области 

  
 

 Кросс-классика, код 0830021811Я 

Традиционные региональные соревнования по спортивному 

ориентированию «Зауральская Весна-2019» 

2019-04-27, г. Курган 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Ж12 
5 КП ,1.4 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат  Место Очки  

 
1   Кобелева Полина           Тюменская область    III   1726 2008 00:06:43      1    0    
2   Скороходова Ольга         Свердловская область Iю    1718 2007 00:07:13      2    0    
3   Горбунова Варвара         Челябинская область  Iю    1705 2008 00:08:04      3    0    
4   Шавкунова Елизавета       Свердловская область Iю    1702 2007 00:08:23      4    0    
5   Шипулина Анастасия        Челябинская область  IIю   1724 2008 00:08:37      5    0    
6   Моргачева Валентина       Челябинская область  IIю   1736 2008 00:08:37      5    0    
7   Мельникова Дарья          Свердловская область б/р   1735 2008 00:09:19      7    0    
8   Мальцева Виктория         Курганская область   Iю    1721 2007 00:09:58      8    0    
9   Боровая Маргарита         Челябинская область  IIIю  1710 2008 00:10:24      9    0    
10  Москаленко Полина         Свердловская область IIIю  1703 2007 00:10:46      10   0    
11  Узакова Маргарита         Челябинская область  Iю    1737 2008 00:11:06      11   0    
12  Малахова Анастасия        Курганская область   IIю   1713 2007 00:12:06      12   0    
13  Сурнина Софья             Челябинская область  б/р   1727 2008 00:12:18      13   0    
14  Сербина Полина            Челябинская область  Iю    1734 2008 00:13:06      14   0    
15  Мастрикова Анастасия      Челябинская область  IIю   1731 2008 00:13:13      15   0    
16  Магдалина Злата           Свердловская область IIIю  1716 2007 00:14:38      16   0    
17  Воробьева Мария           Тюменская область    IIIю  1706 2007 00:15:47      17   0    
18  Клименко Софья            Свердловская область IIIю  1711 2007 00:16:47      18   0    
19  Брак Диана                Курганская область   IIIю  1709 2009 00:18:21      19   0    
20  Тишкина Марина            Челябинская область  б/р   1708 2008 00:19:09      20   0    
21  Сиденко Валерия           Курганская область   б/р   1701 2007 00:26:18      21   0    
22  Пестерникова Диана        Челябинская область  Iю    1720 2008 00:27:21      22   0    
23  Короткова Кира            Курганская область   IIIю  1719 2008 00:33:00      23   0    
24  Ковалева Софья            Курганская область   IIIю  1725 2007 01:05:56      24   0    
25  Трутнева Эмилия           Курганская область   IIIю  1723 2008 01:07:54      25   0    
26  Волосникова Екатерина     Курганская область   IIю   1715 2007 01:15:57      26   0    
 
 

Квалификационный уровень – 31.0 баллов;  Iю    - 128% - 00:08:35;  IIю   - 145% - 00:09:44 
 
 
Главный судья                              Лаптев В.В., ССВК, г. Озерск (Челябинская обл.) 

 

 

Главный секретарь                          Воропаева Г.С., ССВК, г. Курган     
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Министерство спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации 

 Федерация спортивного ориентирования России 

 Управление по физической культуре, спорту и туризму Курганской области 

 Федерация спортивного ориентирования Курганской области 

  
 

 Кросс-классика, код 0830021811Я 

Традиционные региональные соревнования по спортивному 

ориентированию «Зауральская Весна-2019» 

2019-04-27, г. Курган 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М12 
5 КП ,1.4 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат  Место Очки  

 
1   Ошурков Вячеслав          Свердловская область Iю    1620 2008 00:07:25      1    0    
2   Шибанов Олег              Курганская область   IIIю  1633 2008 00:07:56      2    0    
3   Ожиганов Марк             Свердловская область Iю    1614 2007 00:08:11      3    0    
4   Пронин Богдан             Челябинская область  Iю    1624 2007 00:08:26      4    0    
5   Волосников Кирилл         Курганская область   Iю    1606 2007 00:09:53      5    0    
6   Трубников Кэн             Свердловская область IIю   1628 2007 00:10:08      6    0    
7   Осинцев Матвей            Курганская область   IIIю  1632 2007 00:10:19      7    0    
8   Бац Леонид                Свердловская область б/р   1643 2008 00:10:22      8    0    
9   Иванов Артем              Курганская область   IIIю  1603 2007 00:10:53      9    0    
10  Захаровский Константин    Свердловская область Iю    1831 2007 00:11:04      10   0    
11  Кадошников Никита         Курганская область   IIю   1602 2007 00:11:09      11   0    
12  Глухов Данил              Свердловская область Iю    1617 2008 00:11:12      12   0    
13  Добрынин Григорий         Свердловская область Iю    1627 2008 00:11:17      13   0    
14  Зыков Антон               Свердловская область Iю    1609 2007 00:11:25      14   0    
15  Романов Семен             Тюменская область    IIIю  1615 2008 00:11:49      15   0    
16  Солдатов Матвей           Свердловская область II    1622 2007 00:11:54      16   0    
17  Никонов Александр         Свердловская область IIIю  1630 2007 00:12:10      17   0    
18  Пантелеев Виктор          Курганская область   IIю   1638 2007 00:12:37      18   0    
19  Белоус Илья               Свердловская область IIю   1639 2007 00:12:54      19   0    
20  Мезенцев Савелий          Курганская область   IIIю  1621 2008 00:12:56      20   0    
21  Кружалов Андрей           Свердловская область Iю    1634 2007 00:13:54      22   0    
22  Новицкий Егор             Тюменская область    IIю   1613 2007 00:14:22      23   0    
23  Царенко Иван              Тюменская область    IIIю  1626 2008 00:14:57      24   0    
24  Гусев Станислав           Курганская область   IIIю  1635 2008 00:15:34      25   0    
25  Екимов Владислав          Курганская область   IIIю  1608 2008 00:19:10      26   0    
26  Литвин Иван               Челябинская область  б/р   1604 2008 00:43:11      27   0    
27  Островский Никита         Курганская область   IIю   1601 2007 00:46:32      28   0    
28  Коледин Родион            Курганская область   IIIю  1619 2008 00:57:42      29   0    
29  Пиягин Дмитрий            Курганская область   IIIю  1637 2008 01:05:26      30   0    
30  Графеев Павел             Курганская область   IIIю  1642 2007 п.п.3.13.12.2           
31  Толстов Александр         Свердловская область б/р   1607 2008 п.п.3.13.12.2           
32  Вяткин Владимир           Курганская область   Iю    1610 2001 п.п.3.13.12.2           
33  Денисов Кирилл            Курганская область   IIIю  1631 2007 п.п.3.13.12.2           
34  Орлов Иван                Свердловская область б/р   1641 2008 п.п.3.13.12.2           
 
 

Квалификационный уровень – 52.0 баллов;  Iю    - 140% - 00:10:23;  IIю   - 160% - 00:11:52 
 
 
Главный судья                              Лаптев В.В., ССВК, г. Озерск (Челябинская обл.) 

 

 

Главный секретарь                          Воропаева Г.С., ССВК, г. Курган     
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Министерство спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации 

 Федерация спортивного ориентирования России 

 Управление по физической культуре, спорту и туризму Курганской области 

 Федерация спортивного ориентирования Курганской области 

  
 

 Кросс-классика, код 0830021811Я 

Традиционные региональные соревнования по спортивному 

ориентированию «Зауральская Весна-2019» 

2019-04-28, г. Курган 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Ж12 
8 КП ,2.8 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат  Место Очки  

 
1   Кобелева Полина           Тюменская область    III   1726 2008 00:16:41      1    0    
2   Горбунова Варвара         Челябинская область  Iю    1705 2008 00:17:26      2    0    
3   Боровая Маргарита         Челябинская область  IIIю  1710 2008 00:20:07      3    0    
4   Скороходова Ольга         Свердловская область Iю    1718 2007 00:22:16      4    0    
5   Моргачева Валентина       Челябинская область  IIю   1736 2008 00:23:09      5    0    
6   Сербина Полина            Челябинская область  Iю    1734 2008 00:23:18      6    0    
7   Пестерникова Диана        Челябинская область  Iю    1720 2008 00:24:17      7    0    
8   Мастрикова Анастасия      Челябинская область  IIю   1731 2008 00:24:31      8    0    
9   Узакова Маргарита         Челябинская область  Iю    1737 2008 00:26:28      9    0    
10  Шипулина Анастасия        Челябинская область  IIю   1724 2008 00:27:32      10   0    
11  Мельникова Дарья          Свердловская область б/р   1735 2008 00:29:04      11   0    
12  Шавкунова Елизавета       Свердловская область Iю    1702 2007 00:29:33      12   0    
13  Сиденко Валерия           Курганская область   б/р   1701 2007 00:29:55      13   0    
14  Москаленко Полина         Свердловская область IIIю  1703 2007 00:30:28      14   0    
15  Мальцева Виктория         Курганская область   Iю    1721 2007 00:30:39      15   0    
16  Малахова Анастасия        Курганская область   IIю   1713 2007 00:31:15      16   0    
17  Воробьева Мария           Тюменская область    IIIю  1706 2007 00:36:23      17   0    
18  Некрасова Лидия           Курганская область   IIIю  1717 2007 00:37:15      18   0    
19  Короткова Кира            Курганская область   IIIю  1719 2008 01:00:25      19   0    
20  Ковалева Софья            Курганская область   IIIю  1725 2007 01:06:43      20   0    
21  Трутнева Эмилия           Курганская область   IIIю  1723 2008 01:11:41      21   0    
22  Брак Диана                Курганская область   IIIю  1709 2009 п.п.3.13.12.2           
23  Магдалина Злата           Свердловская область IIIю  1716 2007 п.п.3.13.12.2           
24  Клименко Софья            Свердловская область IIIю  1711 2007 п.п.3.13.12.2           
25  Волосникова Екатерина     Курганская область   IIю   1715 2007 п.п.3.13.12.2           
26  Сурнина Софья             Челябинская область  б/р   1727 2008 п.п.3.13.12.2           
27  Тишкина Марина            Челябинская область  б/р   1708 2008 п.п.3.13.12.2           
28  Кузенкова Яна             Курганская область   IIIю  1707 2008 п.п.7.2.6               
 
 

Квалификационный уровень – 31.0 баллов;  Iю    - 128% - 00:21:21;  IIю   - 145% - 00:24:11 
 
 
Главный судья                              Лаптев В.В., ССВК, г. Озерск (Челябинская обл.) 

 

 

Главный секретарь                          Воропаева Г.С., ССВК, г. Курган     
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Министерство спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации 

 Федерация спортивного ориентирования России 

 Управление по физической культуре, спорту и туризму Курганской области 

 Федерация спортивного ориентирования Курганской области 

  
 

 Кросс-классика, код 0830021811Я 

Традиционные региональные соревнования по спортивному 

ориентированию «Зауральская Весна-2019» 

2019-04-28, г. Курган 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М12 
8 КП ,2.8 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат  Место Очки  

 
1   Ожиганов Марк             Свердловская область Iю    1614 2007 00:19:27      1    0    
2   Волосников Кирилл         Курганская область   Iю    1606 2007 00:20:18      2    0    
3   Пронин Богдан             Челябинская область  Iю    1624 2007 00:20:57      3    0    
4   Кружалов Андрей           Свердловская область Iю    1634 2007 00:22:11      4    0    
5   Ошурков Вячеслав          Свердловская область Iю    1620 2008 00:24:40      5    0    
6   Пантелеев Виктор          Курганская область   IIю   1638 2007 00:25:20      6    0    
7   Царенко Иван              Тюменская область    IIIю  1626 2008 00:26:56      7    0    
8   Добрынин Григорий         Свердловская область Iю    1627 2008 00:27:06      8    0    
9   Зыков Антон               Свердловская область Iю    1609 2007 00:27:16      9    0    
10  Островский Никита         Курганская область   IIю   1601 2007 00:28:08      10   0    
11  Солдатов Матвей           Свердловская область II    1622 2007 00:28:11      11   0    
12  Глухарев Семен            Тюменская область    Iю    1644 2008 00:28:22      12   0    
13  Литвин Иван               Челябинская область  б/р   1604 2008 00:29:46      13   0    
14  Осинцев Матвей            Курганская область   IIIю  1632 2007 00:30:03      14   0    
15  Иванов Артем              Курганская область   IIIю  1603 2007 00:30:27      15   0    
16  Бац Леонид                Свердловская область б/р   1643 2008 00:30:34      16   0    
17  Гусев Станислав           Курганская область   IIIю  1635 2008 00:34:25      18   0    
18  Белоус Илья               Свердловская область IIю   1639 2007 00:37:59      19   0    
19  Пиягин Дмитрий            Курганская область   IIIю  1637 2008 00:38:36      20   0    
20  Глухов Данил              Свердловская область Iю    1617 2008 00:40:41      21   0    
21  Коледин Родион            Курганская область   IIIю  1619 2008 00:43:49      22   0    
22  Денисов Кирилл            Курганская область   IIIю  1631 2007 00:47:50      23   0    
23  Кадошников Никита         Курганская область   IIю   1602 2007 00:50:09      24   0    
24  Новицкий Егор             Тюменская область    IIю   1613 2007 00:57:07      25   0    
25  Орлов Иван                Свердловская область б/р   1641 2008 01:04:20      26   0    
26  Шибанов Олег              Курганская область   IIIю  1633 2008 01:05:39      27   0    
27  Толстов Александр         Свердловская область б/р   1607 2008 01:09:21      28   0    
28  Романов Семен             Тюменская область    IIIю  1615 2008 п.п.3.13.12.2           
29  Захаровский Константин    Свердловская область Iю    1831 2007 п.п.3.13.12.2           
30  Екимов Владислав          Курганская область   IIIю  1608 2008 п.п.3.13.12.2           
31  Мезенцев Савелий          Курганская область   IIIю  1621 2008 п.п.3.13.12.2           
32  Никонов Александр         Свердловская область IIIю  1630 2007 п.п.3.13.12.2           
33  Графеев Павел             Курганская область   IIIю  1642 2007 п.п.3.13.12.2           
34  Трубников Кэн             Свердловская область IIю   1628 2007 п.п.3.13.12.2           
 
 

Квалификационный уровень – 52.0 баллов;  Iю    - 140% - 00:27:13;  IIю   - 160% - 00:31:07 
 
 
Главный судья                              Лаптев В.В., ССВК, г. Озерск (Челябинская обл.) 

 

 

Главный секретарь                          Воропаева Г.С., ССВК, г. Курган     
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Министерство спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации 

 Федерация спортивного ориентирования России 

 Управление по физической культуре, спорту и туризму Курганской области 

 Федерация спортивного ориентирования Курганской области 

  
 

 Кросс-классика, код 0830021811Я 

Традиционные региональные соревнования по спортивному 

ориентированию «Зауральская Весна-2019» 

2019-04-29, г. Курган 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Ж12 
7 КП ,2.0 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат  Место Очки  

 
1   Горбунова Варвара         Челябинская область  Iю    1705 2008 00:13:56      1    0    
2   Шавкунова Елизавета       Свердловская область Iю    1702 2007 00:15:10      2    0    
3   Шипулина Анастасия        Челябинская область  IIю   1724 2008 00:17:19      3    0    
4   Кобелева Полина           Тюменская область    III   1726 2008 00:18:01      4    0    
5   Сербина Полина            Челябинская область  Iю    1734 2008 00:18:10      5    0    
6   Мастрикова Анастасия      Челябинская область  IIю   1731 2008 00:18:14      6    0    
7   Моргачева Валентина       Челябинская область  IIю   1736 2008 00:18:24      7    0    
8   Пестерникова Диана        Челябинская область  Iю    1720 2008 00:19:12      8    0    
9   Узакова Маргарита         Челябинская область  Iю    1737 2008 00:20:05      9    0    
10  Скороходова Ольга         Свердловская область Iю    1718 2007 00:20:32      10   0    
11  Брак Диана                Курганская область   IIIю  1709 2009 00:22:12      11   0    
12  Боровая Маргарита         Челябинская область  IIIю  1710 2008 00:22:33      12   0    
13  Воробьева Мария           Тюменская область    IIIю  1706 2007 00:23:26      13   0    
14  Мальцева Виктория         Курганская область   Iю    1721 2007 00:26:24      14   0    
15  Трутнева Эмилия           Курганская область   IIIю  1723 2008 00:27:47      15   0    
16  Москаленко Полина         Свердловская область IIIю  1703 2007 00:29:58      16   0    
17  Сиденко Валерия           Курганская область   б/р   1701 2007 00:31:16      17   0    
18  Магдалина Злата           Свердловская область IIIю  1716 2007 00:31:25      18   0    
19  Тишкина Марина            Челябинская область  б/р   1708 2008 00:33:15      19   0    
20  Некрасова Лидия           Курганская область   IIIю  1717 2007 00:40:13      20   0    
21  Сурнина Софья             Челябинская область  б/р   1727 2008 01:05:14      21   0    
22  Мельникова Дарья          Свердловская область б/р   1735 2008 01:12:04      22   0    
23  Волосникова Екатерина     Курганская область   IIю   1715 2007 п.п.7.2.6               
24  Клименко Софья            Свердловская область IIIю  1711 2007 п.п.7.2.6               
25  Ковалева Софья            Курганская область   IIIю  1725 2007 п.п.7.2.6               
26  Короткова Кира            Курганская область   IIIю  1719 2008 п.п.7.2.6               
27  Кузенкова Яна             Курганская область   IIIю  1707 2008 п.п.7.2.6               
28  Малахова Анастасия        Курганская область   IIю   1713 2007 п.п.7.2.6               
 
 

Квалификационный уровень – 31.0 баллов;  Iю    - 128% - 00:17:50;  IIю   - 145% - 00:20:12 
 
 
Главный судья                              Лаптев В.В., ССВК, г. Озерск (Челябинская обл.) 

 

 

Главный секретарь                          Воропаева Г.С., ССВК, г. Курган     
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Министерство спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации 

 Федерация спортивного ориентирования России 

 Управление по физической культуре, спорту и туризму Курганской области 

 Федерация спортивного ориентирования Курганской области 

  
 

 Кросс-классика, код 0830021811Я 

Традиционные региональные соревнования по спортивному 

ориентированию «Зауральская Весна-2019» 

2019-04-29, г. Курган 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М12 
7 КП ,2.0 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат  Место Очки  

 
1   Ошурков Вячеслав          Свердловская область Iю    1620 2008 00:16:50      1    0    
2   Островский Никита         Курганская область   IIю   1601 2007 00:17:33      2    0    
3   Волосников Кирилл         Курганская область   Iю    1606 2007 00:17:41      3    0    
4   Пантелеев Виктор          Курганская область   IIю   1638 2007 00:18:24      4    0    
5   Пронин Богдан             Челябинская область  Iю    1624 2007 00:18:55      5    0    
6   Глухарев Семен            Тюменская область    Iю    1644 2008 00:18:58      6    0    
7   Мезенцев Савелий          Курганская область   IIIю  1621 2008 00:19:58      7    0    
8   Зыков Антон               Свердловская область Iю    1609 2007 00:21:21      8    0    
9   Романов Семен             Тюменская область    IIIю  1615 2008 00:21:28      9    0    
10  Толстов Александр         Свердловская область б/р   1607 2008 00:21:56      10   0    
11  Шибанов Олег              Курганская область   IIIю  1633 2008 00:22:25      11   0    
12  Царенко Иван              Тюменская область    IIIю  1626 2008 00:22:55      12   0    
13  Орлов Иван                Свердловская область б/р   1641 2008 00:23:28      13   0    
14  Добрынин Григорий         Свердловская область Iю    1627 2008 00:26:32      14   0    
15  Екимов Владислав          Курганская область   IIIю  1608 2008 00:27:30      15   0    
16  Новицкий Егор             Тюменская область    IIю   1613 2007 00:27:51      16   0    
17  Солдатов Матвей           Свердловская область II    1622 2007 00:28:09      17   0    
18  Бац Леонид                Свердловская область б/р   1643 2008 00:28:46      18   0    
19  Иванов Артем              Курганская область   IIIю  1603 2007 00:30:23      19   0    
20  Белоус Илья               Свердловская область IIю   1639 2007 00:30:58      20   0    
21  Захаровский Константин    Свердловская область Iю    1831 2007 00:32:16      21   0    
22  Глухов Данил              Свердловская область Iю    1617 2008 00:32:45      22   0    
23  Никонов Александр         Свердловская область IIIю  1630 2007 00:34:20      23   0    
24  Ожиганов Марк             Свердловская область Iю    1614 2007 00:37:26      25   0    
25  Трубников Кэн             Свердловская область IIю   1628 2007 00:37:32      26   0    
26  Коледин Родион            Курганская область   IIIю  1619 2008 00:45:15      27   0    
27  Графеев Павел             Курганская область   IIIю  1642 2007 01:31:43      28   0    
28  Денисов Кирилл            Курганская область   IIIю  1631 2007 п.п.3.13.12.2           
29  Литвин Иван               Челябинская область  б/р   1604 2008 п.п.3.13.12.2           
30  Кружалов Андрей           Свердловская область Iю    1634 2007 п.п.7.2.6               
 
 

Квалификационный уровень – 52.0 баллов;  Iю    - 140% - 00:23:34;  IIю   - 160% - 00:26:56 
 
 
Главный судья                              Лаптев В.В., ССВК, г. Озерск (Челябинская обл.) 

 

 

Главный секретарь                          Воропаева Г.С., ССВК, г. Курган     
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